הרישום המשמעתי בוטל והומר באזהרה, גם אם ביטול האזהרה היה כתוצאה מהחלטה שיפוטית, הרי שבפועל זה הוא
המצב העובדתי. גם התנהלותו של האסיר בכלא מגידו שהיה לכאורה משום עבירות משמעת, לא תורגמה לדין משמעתי,

המשיבה הסתפק בראיות אזהרה ולא העמיד את העותר לדין משמעתי.

לפיכך אני מורה על דחיית העתירה.

ניתן היום, י' תמוז תש"פ, 02 יולי 2020, בהעדר הצדדים.